[image: image1.png]

Чёваш Республики

   Муркаш район.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

                    2015Ç.  №

                       Муркаш ялĕ

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23. 09 .2015г. № 859А
с. Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики  от 04.06.2015 № 613 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Моргаушского района Чувашской Республики взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Моргаушского района Чувашской Республики администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести  в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики  от 04.06.2015 № 613 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Моргаушского района Чувашской Республики взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"  (далее – постановление) следующие  изменения:

1.1. Нумерационный  заголовок приложения к постановлению  изложить  в  следующей  редакции:
«Утвержден

постановлением администрации

Моргаушского района

Чувашской Республики

от  04.06.2015  N 613

(приложение)»;
         1.2.  В  пункте 8 Порядка  постановления  слова «федеральным законодательством Российской Федерации»  заменить  словами «федеральным законодательством».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управление делами и отдел организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления администрации Моргаушского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Первый заместитель главы

администрации района - начальник

управления экономики, развития АПК

и муниципальной собственности                                                                        В.К.Ананьев

Исп. Петрова М.В.
62-4-64